
 

                      Öckerö  

Hej! 

Nu har februari passerat och våren börjar närma sig, med allt vad det innebär   

Vi i styrelsen vill gärna informera er om vad vi håller på med just nu och lite om vad som händer framåt. 

Vi kommer fortsatt att ha en dialog med kommunen angående taxorna för vatten och avlopp (VA) med mera, 

för att säkerhetsställa att de är rättvisa och rimliga. 

Vi försöker även påverka kommunen vad det gäller underhållet på våra vägar här ute på öarna, som 

Bustadvägen och bredden på gång/cykelbanan.  

Vi efterlyser gärna fler frågor som ni medlemmar tycker att vi ska engagera oss i. Mejla oss! 

Villaagarnaockero@outlook.com  

Vi ser gärna att ni mejlar oss även om ni inte har synpunkter, så kan vi mejla ut våra nyhetsbrev till er i 

fortsättningen och spara lite pengar på brev och porto. Tack! 

En nyhet med våra släpkärror är att man som medlem numera kan låna dem gratis i två dygn och därefter 

kostar de 100kr/dygn. In på hemsidan och boka kärrorna på  Villaägarna (villaagarna.se) när ni behöver. 

Vi har fått in en ny lokal samarbetspartner i Eniva som jobbar med tilläggsisolering av vindar. De erbjuder 

medlemmarna i Villaägarna Öckerö en kostnadsfri besiktning av vinden, 20%rabatt på isolerings kostnaden 

samt fri etableringskostnad (normalt 2450:-). Se hela erbjudandet i det bifogade bladet. 

Kom i gång med träning på Nordic Wellness Hönö, de erbjuder en månads gratis träning mot uppvisande av 

medlemskort. 

Årsmöte är bokat till den 23/4 kl. 18.00 och kommer att hållas på Solhöjden Södra (kallelse och dagordning 

kommer lite längre fram i vår), boka in detta datum i era kalendrar redan nu. Vi kommer att få besök av 

representanter från Eolus Vind AB som kommer att prata vindkraft i allmänhet och vindkraftspark utanför 

Öckerö i synnerhet. Vi kommer även få besök från Miljö- och samhällsbyggnad Öckerö för att prata bland 

annat strandskydd, infrastruktur och vad för byggplaner som finns inom kommunen framåt. 

Tre av våra styrelsemedlemmar har aviserat sina avgångar till årsmötet, med ålderns rätt. 
Så känner du någon, eller själv är sugen på att hjälpa till med frågor som gäller vårt villaägande på öarna, så 
får du gärna kontakta valberedningen: Jan-Erik Bäck, 0707-342436, Jan-Eric.Back@ockero.se eller vår 
ordförande Tommy Håkansson, 0722-534388, tommy.hakansson@bjurfors.se 
 
Gå gärna in och följ oss på sociala medier, vi finns på Facebook (Villaägarna Öckerö) och Instagram 
(villaagarna.ockero), gilla och dela för större spridning. Tack! 

 

Vi hörs och ses! 

Hälsar/Styrelsen, Villaägarna Öckerö 
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